[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«18» 03. 2014г.

     № 103
г.Лисичанск

О внесении изменений в состав
городской  комиссии

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах городского совета, руководствуясь статьей 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком Лисичанского городского совета
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения и утвердить в новом составе городскую комиссию по назначению всех видов социальной помощи (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение исполкома Лисичанского городского совета от 06.11.2012г. №621 «О внесении изменений в состав городской комиссии».
3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.

Секретарь городского совета

                    М.Л. Власов
Приложение

к решению исполкома городского

совета от 18.03.2014г. №103
СОСТАВ

комиссии по назначению всех видов социальной помощи
	Головнев М.С.
	- зам. городского головы, председатель комиссии;

	Ездакова Е.А.
	- начальник УТСЗН городского совета, зам. председателя комиссии;

	Панина С.И.
	- зам. начальника отдела  социальной помощи УТСЗН городского совета, секретарь комиссии;

	                Члены комиссии:

	Мельникова М.Н.
	- зам. начальника УТСЗН - начальник отдела  социальной помощи УТСЗН городского совета;

	Волкова Л.И.
	- начальник отдела финансов и экономического анализа финансового управления  Лисичанского городского совета;

	Галанова Е.В.
	- начальник отдела государственных социальных инспек-торов УТСЗН городского совета;

	Перепелица Т.Д.
	- начальник отдела по учету, распределению, обмену и
приватизации жилья Лисичанского городского совета;

	Олифиренко Ю.Ю.
	- главный специалист-юрисконсульт юридического отдела Лисичанского городского совета;

	Соколко Т.Э.
	- директор городского центра занятости (по согласова-нию);

	Слепец О.В.
	- зав. поликлиникой 10 лет Октября ЦГБ им. Титова (по согласованию);

	Варенова О.И.
	- главный специалист службы по делам детей Лисичанс-кого городского совета;

	Истомина О.В.
	- главный специалист Центра социальной службы для семьи, детей и молодежи Лисичанского городского совета;

	Юрков В.В.
	- начальник отдела  персонифицированного учета УТСЗН городского совета.

Управляющего делами                                                              Литвинюк В.М.